[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от  18 июля 2018 года №63

О приеме  в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Льгов» Курской области бесхозяйного движимого имущества
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», ст. 130, 225, 226 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  Положением  о  порядке  управления и распоряжения  имуществом, находящимся  в собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  Решением   Льговского   Городского  Совета  депутатов  от  27.04.2010 №40, инвентаризационной описью по объектам нефинансовых активов в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Льгова» от 14.03.2018 г., инвентаризационной описью по объектам нефинансовых активов в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Льгова» от 14.03.2018 г., отчетом об определении рыночной стоимости объектов движимого имущества многофункциональных спортивных площадок в г. Льгове Курской области № 2018/04/60 от 28.04.2018 г., Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность  муниципального образования «Город Льгов» Курской области бесхозяйное движимое имущество:
	№

п\п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Многофункциональная спортивная площадка в рамках программы «Газпром детям» на территории МБОУ «СОШ № 4 г. Льгова», расположенная по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Куйбышева, д. 20
	1
	2410696,00
	2410696,00

	2.
	Многофункциональная спортивная площадка в рамках программы «Газпром детям» на территории МБОУ «СОШ № 5 г. Льгова», расположенная по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Красная, д. 26
	1
	2592501,00
	2592501,00

2. Поручить Администрации города Льгова Курской области произвести все необходимые  действия, связанные с принятием бесхозяйного движимого имущества согласно п.1 настоящего Решения с целью дальнейшей передачи в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Льгова», МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 5 г. Льгова».
3.   Решение вступает  в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                   Н.И.Костебелов

Глава города                                                                                В.В. Воробьёв
[image: image2]